

Obec Chyjice
Chyjice 54, 506 01 Jičín
IČO: 00578355

Čj. OÚCH 116-25-2023

V Chyjicích 15. prosince 2023
Počet listů: 1
Počet příloh: 10
Výtisk č. 1
Vyřizuje: Bc. Romana Medvedřová

Farming s.r.o.

██████████ – jednatel společnosti

██████████

110 00 Praha 1 – Staré Město

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pane inženýre,

reaguji na vaši žádost ze dne 1.12. 2023 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obec Chyjice jste požádal o poskytnutí informací:

- 1) Zda bude obec Chyjice v souvislosti se závěry a výsledky kontroly Státního archivu a tím související způsobené škody podávat trestní oznámení na prověření, zda tímto jednáním nebyl spáchán trestný čin? Pokud ne, z jakého důvodu?

Dle sdělení obce a dotazu směřovaného na právní poradenství se obec omezila pouze na dotazy stran vymáhání škody, což je postup jiný než případná trestně právní odpovědnost

- 2) Který starosta (jmenovitě) mohl za „zanedbání“ dotace, jak obec uvedla v dotazu ze dne 23. 10. 2023 směřovaném na smscr.cz?
- 3) O jak vysokou dotaci se jedná?
- 4) Žádáme o poskytnutí žádosti o dotace.
- 5) Žádáme o sdělení jak velká je předpokládaná škoda, tj. o kolik bude vyplacena nižší předpokládaná částka z této dotace z důvodu pochybení starosty?
- 6) Poskytnutí projektu k této dotaci.

K uvedenému uvádím:

- 1) Informace není známá.
- 2) „Zanedbání“ se týká období z let 2018-2022.
- 3) Výše dotace je přesně 868 296,- Kč
- 4) Viz příloha č.10
- 5) Informace není známá.
- 6) Viz příloha č.1-9

S pozdravem

Romana
Medvedřová

Bc. Romana Medvedřová

Starostka

Digitálně podepsal
Romana
Medvedřová
Datum: 2023.12.15
18:46:30 +01'00'